

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampere Filharmonian lipunhinnat 1.8.2021 alkaen
TRE:2526/02.04.03/2021

Lisätietoja päätöksestä

Vt. kulttuurijohtaja Pirkko Lindberg, p. 040 0985 991, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Intendentti Juha Ahonen, p. 050 4113 033, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hyväksyn Tampere Filharmonian lipunhinnat 1.8.2021 alkaen esitetyn mukaisesti.

Perustelut

Intendentti Juha Ahonen:

Tampere Filharmonia pystyy parhaiten huomioimaan korona-ajan peruuntuneiden ja siirrettyjen konserttien lippupalautukset ja siirrot toiminnassaan sekä kausi- että yksittäislippuasiakkaille, kun lipunhinnat pidetään ennallaan. Esitetään Tampere Filharmonian lipunhinnat 1.8.2021 alkaen alla olevan erittelyn mukaisesti:

Kertaliput:

Peruslippu 28 € / eläkeläiset 22 € / opiskelijat, työttömät ja varusmiehet 15 € /

alle 16-vuotiaat lapset ja Tampere Filharmonian Nuoret kuuntelijat 8 €

Lastenkonsertit:

Perushinta 20 € / alle 16-vuotiaat lapset 10 €.

Konserttipäivän alennukset:

Kertaliput omalla opiskelijakortilla konserttipäivänä Tampere-talon lipunmyynnistä 5 €. (Huom. Opiskelija-alennus myös musiikkioppilaitosten opiskelijakortilla /opintokirjalla)

Tuotantokustannuksiltaan peruskonsertteja kalliimpien erityisprojektien yksittäislippujen hinnoittelussa käytetään seuraavia hintakategorioita:

Peruslippu/eläkeläiset/opiskelijat, työttömät, varusmiehet ja lapset alle 16-v. 40/33/20 tai 35/28/15 €.

Kausikortit: koko kausi (syksy ja kevät) tai syksy tai kevät

Koko kausi: Perushinta 465 € / eläkeläiset 370 € / opiskelijat, työttömät, varusmiehet 240 €

Syksy tai kevät: Perushinta 240 € / eläkeläiset 200 € / opiskelijat, työttömät, varusmiehet 130 €

Kvartetto-sarjalippu:

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Neljä normaalihintaista konserttia, noin 15 % yksittäislippujen hinnoista
Perushinta 95 € / eläkeläiset 75 € / opiskelijat, työttömät, varusmiehet 50 €

Faunien iltapäivä -kamarimusiikkisarjan konsertit:

Kertalippu perushinta 15 € / eläkeläinen 8 € / opiskelijat, koululaiset, työttömät, varusmiehet, lapset 5 €

Tampere Filharmonian Nuoret kuuntelijat (15-26-v.) 0 €

Opiskelijat konserttipäivänä 5 €

Sarjalippu hinnoitellaan suhteutettuna konserttien lukumäärään, esimerkiksi neljä konserttia kolmen hinnalla.

Ryhmäliput:

Alennukset normaalihintaisista lipuista: 10-49 henkilöä -10 % ja yli 50 henkilöä -20 %. Korona-aikana myös 5-10 henkilön ryhmät -10 %.

Yhteistuotannot:

Lipunhinnoista sovitaan projektikohtaisesti yhteistyökumppanin kanssa (esim. Tampereen Ooppera).

Kulttuurijohtajan päätösvalta perustuu Sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätökseen 22.1.2021 § 22, Sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätösvallan siirto viranhaltijoille.

Tiedoksi

Juha Ahonen, Aino Holma, Arttu Rantakärkkä, Marja-Leena Niemi,

Allekirjoitus

Vt. kulttuurijohtaja Pirkko Lindberg, p. 040 0985 991, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 53

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.